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Klaviatūra centralėms DSC ICO PK5501E1

Klaviatūra centralėms DSC ICO PK5501E1

Klaviatūra centralėms PC-1616, PC-1832, PC-1864. Modernus, aptakus klaviatūros dizainas. Dideli ir
patogūs klavišai.

PRIVALUMAI

5 programuojami funkciniai klavišai
Išėjimo/įėjimo jungtis, gali būti panaudota kaip papildoma įėjimo zona, programuojamas išėjimas
arba kaip žemos temperatūros jutiklis
3 aliarmo paskelbimo klavišai:
F - naudojamas gaisro pavojui skelbti
A - naudojamas pagalbos signalui perduoti į stebėjimo pultą
P - naudojamas pavojaus signalui perduoti į stebėjimo pultą bei garsiniam pavojui paskelbti
Klavišų ir LCD ekrano pašvietimas, kurio šviesumo intensyvumas padidinamas paspaudus bet kurį
klavišą
Dvigubas antisabotažo mygtukas
4 LED indikatoriai apsaugos ir maitinimo būsenai, gedimams atvaizduoti
Pajungimas prie KEYBUS magistralės iki 300 m atstumu nuo centralės

PARAMETRAI

LCD ekranas: fiksuotų simbolių
Funkciniai klavišai: 5 (programuojami)
Pavojaus klavišai: 3 (gaisras/pagalba/pavojus)
Integruotas įėjimas/išėjimas: 1 zona/PGM išėjimas/Žemos temperatūros jutiklis
Maitinimo įtampa: 12 Vdc
Vartojama srovė: 90 mA
Veikimo temperatūra: nuo 0 iki +50 °C
Matmenys: 144 x 114 x 20 mm



Spalva: balta

Jei nesate tikri, kokia klaviatūra centralei jums geriausiai tiktų - susisiekite su mumis. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje KLAVIATŪROS CENTRALĖMS

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856
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